

CƏMIYYƏT

Pensilvaniyanın azərbaycanlı ekoloqu: “Amerikada yaşamaq istəyənlərə bir tövsiyəm var...”



HƏSSAS, dünyusal, çox mehriban xanımdır. Eyni zamanda çətinliklərdən qorxmayan, əzmkar, iradəli, cəfakəş anadır. Azərbaycandan Amerikayadək uzun yol gəlib... Haqqında söhbət açdığım Nailə Əliyeva Bakıda anadan olub. 1982-ci ildə orta təhsilini başa vuraraq, Bakı Dövlət Universitetinə qəbul olunub. 1987-ci ildək BDU-nun Biologiya fakültəsində ali təhsilə yiyələnib. Bir müddət işləməyib, övladlarını böyüdü. 1990-1995-ci illərdə Binəqədi rayonunda Tibbi Bərpa Xəstəxanasının laboratoriyasında tədqiqatçı vəzifəsində çalışıb. 1995-1997-ci illərdə 19 nömrəli orta məktəbdə kimya-biologiya müəllimi işləyib. 1997-1998-ci illərdə övladlarının tərbiyəsi ilə məşğul olub, evdə repetitorluq edib. 1999-2000-ci illərdə Soros fondunun dəstəyi ilə açılmış Bakı

Təhsil Məlumat Mərkəzində assistent olub. 2000-2002-ci illərdə ABŞ-ın İndiana Universitetində ekologiya üzrə magistr dərəcəsinə yiyələnib. 2002-ci ildə vətənə dönərək, 2006-cı illədk BP-də ətraf mühit üzrə məsləhətçi vəzifəsində çalışıb.

2006-cı ildən ABŞ-da yaşayır. 2015-ci ilə kimi BP-nin Çikaqo ətrafındakı şirkətində ekologiya və əməyin mühafizəsi üzrə mütəxəsis vəzifəsində çalışıb. 2015-2017-ci illərdə ekologiya və əməyin təşkili üzrə azad məsləhətçi kimi fəaliyyət göstərmiş. 2017-ci ildən İsveçin ABŞ-dakı “İKEA” mebel şirkətində davamlı inkişaf üzrə mütəxəsis vəzifəsində çalışır...

Deyir ki, - “Təhsil almaq arzusunda olanlara aid deyil, Amerikada yaşamaq istəyənlərə bir tövsiyəm var.

Əgər vətəndə dolanışığın varsa, ailənə pis-yaxşı dolandırırınsa, qohum-əqrabadan ayrı düşüb qürbətdə yaşamağına dəyməz. Adam bura gələndən sonra başa düşür ki, arxada sevdiyin insanların məhəbbətini, sənə göstərilən qayğını, dostlarını qoyub gəlmisən”...

...Səyahəti çox xoşlayır. Cənubi, Mərkəzi Amerikayı, Afrikayı, Avropa və Asiyayı çox gəzib-dolaşmış. Həftənin 5-6 gününü idmanla məşğul olur. Təbiət qoynunda saatlarla gəzməyə vaxt ayırır. Mütləqiyyətlə zövq alır...

...İki oğlu var. İkisi də Amerikada ali təhsil almış mühəndisdir...

Deyir ki,- “Xoşbəxtlik maddi imkanla ölçülmür. Əgər sənin üzündə təbəssüm varsa, gülə bilirsənsə demək xoşbəxtsən. Böyük oğlumu Niderlanda yola salanda ona söylədim ki, həyatın heç bir anını yenidən eyni ilə yaşaya bilməyəcəksən. Sənin dünyaya baxışın, fikirlərin, həyat tərzin, münasibətin, mövqeyin, hər şey dəyişəcək”...

...İstəyir ki, Azərbaycan qızları tez-tez gəlməsinlər. Ən azı orta təhsil alsınlar, elmə maraqlı olsunlar, çalışıb ali təhsilə yiyələnsinlər. Savadlı qadın cəmiyyəti üçün gərəkli övladlar, vətəndaşlar yetişdirə bilər...

...2011-2012-ci illərdə Azərbaycana gedərək “Yaşıl içki” adı altında 10 dəfə ayrı-ayrı məkanlarda ekoloji söhbətlər təşkil edib. Həmin tədbirlərdə Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin, QHT nümayəndələrinin iştirakı ilə gəncləri bu mövzuda maarifləndirməyə çalışmış...

Pensilvaniya ştatının Filadelfiya şəhərində yaşayan bu azərbaycanlı xanıma uğurlar arzulayırdıq...

*Elman Eldaroglu,
ABŞ, Miçiqan*